PROPUESTAS Y DELIBERACIONES DE LA JUNTA.- 

6.1. Cesión de participaciones de la compañía.- 
La Junta General de Socios de manera unánime decide autorizar las siguientes 

cesiones de participaciones de la compañía: 

a) El señor Juan Francisco Cobo Briz cede ciento treinta y cuatro (134) 

participaciones de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica (USD$!) 
cada una a favor del Sr. Juan Ignacio Sevilla Naranjo. 

b) El señor Marco Antonio Pérez Mantilla cede ciento treinta y cuatro (134) 
participaciones de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica (USD$!) 
cada una a favor de la señora Verónica Velas a AA a A lvares 9. 

AA ALO.CUARTO 

Votos en contra 0 DTO NITÓN AMBATO + 
o ana lez AV CEVALLOS 21-43 
Votos blancos 0 : 

“ N Po